Begitu juga dengan pelabuhan tujuan yakni Balikpapan dan Jakarta. Jadi ketiga pelabuhan yang

menjadi rutenya ini lancar dalam mendistribusikan barang yang umumnya adalah mobil dan alat-alat

konstruksi berat lainnya.

Menurut Iwan, dalam pengangkutan barang tersebut, cenderung mengalami peningkatan pada bulan

suci Ramadan 1444 Hijriah/2023 dibandingkan periode yang sama tahun lalu. Karena peningkatan

muatan, pihaknya berharap Pelindo juga menyediakan area bongkar muat yang lebih luas untuk

mendukung mereka.

Meski demikian, lanjut dia, semua proses yang terkait layanan SPJM berjalan lancar, dan tidak ada